জাননী

(06/55/202@)

(Course Registration for FYUGP 3rd semester)

ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা হয় হয় যে, স্নাতক ৩য় ষান্মাসিক ২০২৫ (FYUGP 3rd semester- Arts, Commerce, B.Voc.) ৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ বাবে samarth পর্টেলত নিজৰ বিষয়সমূহ বাচনিৰ (Course Registration) প্রক্রিয়া ইতিমধ্যে আৰম্ভ হৈছে। সেয়েহে ছাত্র-ছাত্রীসকলক অহা ১১/১১/২০২৫ তাৰিখৰ ভিতৰত নিজা নিজা বিষয়সমূহ বাচনি কৰিবলৈ কোৱা হ'ল। অন্যথা চূড়ান্ত পৰীক্ষাৰ প্র-পত্র (Examination Form Fill Up) পূৰণ কৰিব নোৱাৰিব।

Link:

https://gauhati.samarth.edu.in/index.php/site/login

নির্দেশমর্মে

অধ্যক্ষা খাৰুপেটীয়া মহাবিদ্যালয়

GAUHATI UNIVERSITY

Office of the Academic Registrar

Gopinath Bardoloi Nagar :: Guwahati 781014, Assam Email: academic@gauhati.ac.in

NOTIFICATION 04-11-2025

This is for information of all the Principals/ Heads of all the affiliated Colleges/Institutes under Gauhati University that course registration process of 3rd Semester FYUGP (Arts, Science, Commerce) students is live w.e.f. 04/11/2025 to 11/11/2025. All are requested to ensure that the students do not fail to register themselves in SAMARTH portal within the stipulated dates.

Academic Registrar, Gauhati University

Date: 04-11-2025

Memo No. GU/Acad/2025/Noti/ 1895-1961

Copy to:

- 1. All Heads of the Academic Department, GU
- 2. Controller of Examination, GU
- 3. The Principal of the concerned colleges
- 4. Secretary to the Hon'ble Vice-Chancellor, GU
- 5. Secretary to the Registrar, GU
- 6. System Officer, GU with a request to upload the GU website.
- 7. Office File